
Tervetuloa Sinisaaripäivään 17.5.2025 klo 12–15 Tules-talolle
ja Sinisaaren puistoalueelle osoitteeseen Aittakarinkatu 14.

Ohjelmassa livemusiikkia, bingoa hyvillä palkinnoilla, 
pihapelejä, hodarikärry, kahvitarjoilu sekä lapsille mehua,
ilmapalloja ja hauskaa puuhastelua.

Keskustelijoina ja kysymyksiin vastaamassa:
• Jaakko Villa, yhteisöalusta, Teagle Group
• Mika Osmonen, isännöitsijä, Rauman kaupunki
• Janne Rantala, järjestökoordinaattori, Rauman kaupunki
• Meri Kujansivu, asumisneuvoja, Rauman kaupunki

Tapahtumassa ovat mukana Rauman kaupunki, Rauman seudun
Tules, Attendo/Tyrsky, Aspa, Mieli ry, PicknPay, Rauman Seudun
Työnhakijat ry, Rauman Seudun Katulähetys

Sinisaari-
päivä 17.5.
Tules-talolla ja Sinisaaren
puistoalueella



Haaveena Pohjoismaiden paras asuinalue
Sinisaaren asuinalueella on käynnistymässä Sinisaari-projekti, jossa 
tarkoituksena on kehittää yhteisöllisen asumisen mallia. Tämän 
mallin tavoitteena on saada asukkaat mukaan luomaan ja 
ylläpitämään vahvaa yhteisöllisyyttä ja kehittämään asuinaluetta. 
Sinisaaressa kuullaan asukkaita ja osallistetaan heitä alueen 
elävöittämiseksi. Yhteisöllisyyden vahvistaminen ja alueen 
asukkaiden kuuleminen luovat hyvän elämän perustan, jokaisen 
mielipide on tärkeä. 

Vastaa kyselylomakkeeseen 
koodin avulla
Tämän qr-koodin kautta pääset vastaamaan 
kyselylomakkeeseen, jossa halutaan kuulla 
alueen asukkaiden ajatuksia ja toiveita 
yhteisöllisestä asumisesta. Kyselylomake on 
osa opinnäytetyötä (Satakunnan 
ammattikorkeakoulun Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen YAMK), jota 
toteutetaan osana Rauman kaupungin 
Sinisaari-projektia.

Sinisaari-verkkoyhteisö
Projektin alkaessa aukeaa asukkaille mahdollisuus kirjautua 
verkkoyhteisöön. Yhteisössä asukkaat ja muut sidosryhmät saavat 
mahdollisuuden arvioida aluetta, sen palveluja ja muita siihen 
liittyviä aiheita, kertoa kokemuksistaan, kommentoida ajatuksia ja 
esittää toiveita, ilmoittautua toimintaan tai esimerkiksi äänestää 
erilaisista konsepteista. 

Kirjaudu verkkoyhteisöön ja tule mukaan vaikuttamaan osoitteessa 
sinisaari.puheet.com


